RAMO

UNIDAD

PERIODO

CONCEPTO

PARTIDA

ESTATUS

OBSERVACIONES

SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021 P
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 02 de octubre de 2017

04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 02/10/2017
AAEAR AN R O O
Mensual

° R0413-0084

Ordinaria

2141-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFOR

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

FOLIO

06-Direccion de Control Patrimonial

21111040618557C487000M078004901480L11A2141

S0406-0036

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0902

0903

0904

0905

0939

0943

0944

0945

1033

1034

CARTUCHO MARCA HP, NO. 670,
COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 300,
NO. PARTE CZ116AL.

CARTUCHO MARCA HP, NO. 670,
COLOR CIAN, RENDIMIENTO 300, NO.
PARTE CZ114AL.

CARTUCHO MARCA HP, NO. 670,
COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 300,
NO. PARTE CZ115AL.

CARTUCHO MARCA HP, NO. 670,
COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 250,
NO. PARTE CZ113AL.

CARTUCHO MARCA HP, NO. 950XL,
COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300,
NO. PARTE CNO45AL.

CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL,
COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO
1500, NO. PARTE CNO48AL.

CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL,
COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1500,
NO. PARTE CNO46AL.

CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL,
COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 1500,
NO. PARTE CNO47AL.

TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR
AMARILLO, RENDIMIENTO 2600, NO.
PARTE CE412A.

TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR
CIAN, RENDIMIENTO 2600, NO.
PARTE CE411A.

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

2

$170.00

$162.00

$162.00

$162.00

$660.00

$500.00

$500.00

$500.00

$2,000.00

$2,200.00

$340.00

$810.00

$486.00

$486.00

$3,300.00

$2,500.00

$2,500.00

$2,500.00

$4,000.00

$4,400.00

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

$3,828

$2,900

$2,900

$2,900

$4,640

$5,104

$394.

$939.

$563.

$563.

60

.00

.00

.00

.00

.00

.00
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021 P
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 02 de octubre de 2017

RAMO 04-SECRETARfA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 02/10/2017
oNpRD, 13-coordinacion Adninistrative AR AR A
PERIODO Mensual R0413-0084

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2141-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFOR

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

06-Direccion de Control Patrimonial FOLIO S0406-0036
21111040618557C487000M078004901480L11A2141

CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL

1035 TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR PIEZA 2 $2,200.00 $4,400.00 16 $5,104.00
MAGENTA, RENDIMIENTO 2600, NO.
PARTE CE413A.

1036 TONER MARCA HP, NO. 3052, COLOR PIEZA 3 $1,600.00 $4,800.00 16 $5,568.00
NEGRO, RENDIMIENTO 2200, NO.
PARTE CE410A.

1065 TONER MARCA HP, NO. 81A, COLOR PIEZA 9 $3,045.00 $27,405.00 16 $31,789.80
NEGRO, RENDIMIENTO 10500, NO.
PARTE CF281A.

1103 TONER MARCA HP, NO. 42X, COLOR PIEZA 1 $4,150.00 $4,150.00 16 $4,814.00
NEGRO, RENDIMIENTO 20000, NO.
PARTE Q5942X.

1122 TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR PIEZA 4 $1,713.00 $6,852.00 16 $7,948.32
NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO.
PARTE CES505A

1138 TONER MARCA HP, NO. 11A, COLOR PIEZA 2 $2,750.00 $5,500.00 16 $6,380.00

NEGRO, RENDIMIENTO 6000, NO.
PARTE Q6511A

1190 CARTUCHO HP ALTO RENDIMIENTO PIEZA 5 $700.00 $3,500.00 16 $4,060.00
933XL NEGRO

1191 CARTUCHO HP ALTO RENDIMIENTO PIEZA 5 $375.00 $1,875.00 16 $2,175.00
933XL AMARILLO

1192 CARTUCHO HP ALTO RENDIMIENTO PIEZA 5 $375.00 $1,875.00 16 $2,175.00
933XL MAGENTA

1193 CARTUCHO HP 711 COLOR NEGRO PIEZA 2 $1,100.00 $2,200.00 16 $2,552.00

1194 CARTUCHO HP 711 COLOR AMARILLO PIEZA 2 $640.00 $1,280.00 16 $1,484.80
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL
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SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE K
CAMPECHE 20152021 _ Ny

RAMO

UNIDAD

PERIODO

CONCEPTO

PARTIDA

ESTATUS

OBSERVACIONES

04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

13-Coordinacién Administrativa

Mensual

Ordinaria

2141-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFOR
Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE
D e

02/10/2017

R0413-0084

06-Direccion de Control Patrimonial FOLIO  S0406-0036
21111040618557C487000M078004901480L11A2141
CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL
1195 CARTUCHO HP 711 COLOR CIAN PIEZA 2 $640.00 $1,280.00 16 $1,484.80
1196 CARTUCHO HP 711 COLOR MAGENTA PIEZA 2 $640.00 $1,280.00 16 $1,484.80
1197 CARTUCHO HP ALTO RENDIMIENTO PIEZA 5 $380.00 $1,900.00 16 $2,204.00
933XL CIAN
SUBTOTAL: $89,619.00
L.V.A: $14,339.04
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: 5103,958.04
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